
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59  

станицы Северской  МО Северский район имени Героя Советского Союза 

Войтенко Стефана  Ефимовича 

  

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021г.                            станица Северская                                  №  463 

 

О работе штаба воспитательной работы 

 в 2021-2022 учебном году 

В связи с изменениями  в личном составе  сотрудников МБОУ СОШ №59, 

приказываю:  

1.Утвердить состав штаба воспитательной работы: 

    Баскакова И.А. – зам.директора по воспитательной работе; 

         Кривовязова Е.В.- инспектор по охране прав детства, секретарь; 

    Бобров И.В. – руководитель школьного спортивного клуба «Олимп», 

педагог дополнительного образования; 

          Нарышкина Т.Н. - зам. директора по учебно – воспитательной работе; 

Филатова А.Д. – педагог - психолог; 

Чупахина К.М.- учитель - наставник; 

Панюкова Л.Р. – учитель – наставник; 

Доленко Е.В..- учитель –наставник; 

2. Утвердить план работы штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №59 

станицы Северской  МО Северский район имени Героя Советского Союза 

Войтенко Стефана  Ефимовича на 2021-2022г. (приложение №1). 

3. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы МБОУ СОШ 

№59 станицы Северской  МО Северский район имени Героя Советского 

Союза Войтенко Стефана  Ефимовича  на 2021-2022г. (приложение №2). 

4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       Е.А. Сорокина 

 

С приказом ознакомлены: 

 



 

 
 


		2021-12-10T16:46:17+0300
	Сорокина Елена Александровна




